
0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 00 MINISTERSTVO VNITRA

:::: :::: : Ceské republiky
00000Q000

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,OZ") a §§ 5, 6 a 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,

na základě výsledků zadávacího řizenI veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, realizované
v souladu s ustanovením § 6, § 27 písm. a), § 31 a § 213 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), (dále jen ,,smlouva").

Článek I.
Smluvní strany

1. Česká republika -
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
E-mail:
Telefon:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064
CZ00007064
ČNB Praha
3605-881/0710
Mgr. Martinou Horčičkovou, ředitelkou odboru personálního
martina.horcickova@mvcr.cz

. 974 832 066

(dále jen ,,kupujícř')

a

2. CineStar s.r.o.
Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:
jednajIcL
E-mail:
Telefon:

Radlická 3185/1C, 150 00 Praha 5
26435675
CZ26435675
UniCredit Bank
4219418004/2700
Ing. Pavel Vodička, jednatel
businova@cinestar.cz
737 227 759

(dále jen ,,prodávajícř')

(dále společně označovány jako ,,smluvní strany")

l



0
P 0 0
: : : 6 : : : MINISTERSTVD VNITRA
"'"' ' "' '" Ceské republiky
00000Q000

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodání 4 682 ks vstupenek na filrriy do multikina, tj. všech multikin
prodávajÍcÍho v České republice s možnosti volného výběru filmového představeni
v kterémkoliv z těchto multikin. KupujÍcÍ požaduje platnost jednotlivých vstupenek po dobu 12
měsíců, Počátek jejich platnosti je od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po dni nabyti účinnosti
této smlouvy (dále jen ,,předmět smlouvy").

2. KupujÍcÍ se zavazuje řádně dodaný předmět smlouvy, podle této smlouvy, převzít a zaplatit
prodávajícknu celkovou kupní cenu uvedenou v ustanoveni ČI. lV. této smlouvy.

Článek Ill.
Termín a místo dodání

1. prodávajÍcÍ je povinen řádně dodat předmět smlouvy do deseti (10) pracovních dnů ode dne
počátku účinnosti této kupní smlouvy, tj. uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením ČI. VIl. odst.
8 této smlouvy.

2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo kupujícího, uvedené v ČI. l. smlouvy.
3. O předání a převzétí předmětu smlouvy bude kupujľchn vyhotoven protokol o předáni

a převzetí předmětu smlouvy (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude
podepsán kupujÍcÍm i prodávajÍcÍm, a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotovení protokolu.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu smlouvy, pokud nebyl poskytnut řádně,
v souladu s touto smlouvou, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmítnutí převzetí
předmětu smlouvy písemně prokazatelně prodávajícknu neprodleně sdělí. Odstranění
zjištěných vad a následné řádné dodáni předmětu smlouvy je prodávajIcí povinen zabezpečit
do pěti (5) pracovních dnů ode dne prokazatelného písemného sděleni odrMtnutí převzetí
předmětu smlouvy.

Článek IV.
Celková kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas poskytnutý a dodaný předmět smlouvy, podle
této smlouvy, kupujÍcÍ zaplatí prodávajícImu celkovou kupní cenu ve výši 650 798,- Kč (slovy:
šestsetpadesáttisícsed msetdevadesátosm korun českých) s dph,

2. Celková kupní cena za předmět smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná
a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé prodávajíchnu
v souvislosti s dodávkou předmětu smlouvy dle této smlouvy.

3. Povinnou přílohou daňového dokladu (dále jen ,,faktura"), oprávněně vystaveného
prodávajíckn, bude protokol, podepsaný oběma smluvními stranami dle ČI. Ill. odst. 3.
smlouvy.

4. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
číslo jednací smlouvy, číslo účtu uvedeného v registru plátců DPH, počet fakturovaných
vstupenek a dále vyčíslenI celkové kupní ceny předmětu smlouvy bez DPH, zvlášť' DPH
a celkovou kupní cenu včetně DPH včetně protokolu dle ČI. Ill. odst. 3. této smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury kupujÍcÍmu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. Kupní cena,
za poskytnutý předmět smlouvy, se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované

2



b
B
0 0 P 0 0

0 e MINISTERSTVO VNITRA
; ; i : ; ; ; ; ; ČESKÉ REFUBLIKY

kupní ceny za poskytnutý předmět smlouvy z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu
prodávajÍcÍho.

6. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícknu, v souvislosti se zabezpečením dodávky předmětu
smlouvy, jakékoliv zálohy.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy a touto smlouvou. Pokud kupujÍcÍ
nesouhlasI s obsahem zaslané faktury, uvede při vrácení faktury odůvodnění jeho nesouhlasu.
prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupujíci v prodlení se zaplacením kupní ceny za poskytnutý předmět
plněni. Okamžikem prokazatelného doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek V.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujľckn či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnicích, a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. prodávajÍcÍ je povinen z,avázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku všechny

osoby, které se budou podílet na plnění předmětu smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plněni předmětu

této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá tři (3) roky ode dne skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komun ikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VI.
Smluvní pokuty, úrok z prodlení a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu poskytnuti plněni předmětu smlouvy a/nebo odstraněni
zjištěných vad ve sjednané lhůtě podle ČI. Ill. této smlouvy ze strany prodávajÍcÍho
je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny
předmětu plnění s DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Jestliže se jakékoli prohlášení prodávajÍcÍho podle ČI. V. této smlouvy ukáže nepravdivým
nebo zavádějíckn nebo prodávajľci poruší jiné povinnosti podle ČI. V. této smlouvy, zavazuje
se prodávajÍcÍ uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesáttisic
korun českých) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. KupujícI je povinen zaplatit prodávajícimu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý,
den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného uplatněni na účet oprávněné smluvní strany.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok na náhradu škody
oprávněného.

3



0 e 0
U 0 V

8,,0 MINISTERSTVO VNITRA
" '"' '"' '" Ceské republiky
00000¶000
0G0000000

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodleni prodávajÍcÍho s řádným plněním předmětu smlouvy o vÍce než 10 (deset)
kalendářních dnů;

b) porušeni jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle ČI. V. této smlouvy;
c) prodávajÍcÍ nemá číslo účtu uvedené na faktuře vedené v registru plátců DPH.

7. ProdávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajícjch z této smlouvy po dobu delší než třicet (30)
kalendářnIch dní.

8. V případě odstoupení od smlouvy je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž
by mohly být zájmy kupujÍcÍho vážně ohroženy.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem prokazatelného doručeni
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni
od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

1. prodávajĹcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujĹcÍho oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit změnu údajů v záhlaví
smlouvy.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s plněním předmětu smlouvy dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni celkové kupní ceny, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi
orgány.

4. ProdávajÍcÍ je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s plněním předmětu smlouvy
dle této smlouvy ze strany kupujÍcÍho a jiných orgánů oprávněných k prováděni kontroly,
a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Miriisterstva financí ČR, Centra
pro regionálnI rozvoj České republiky, orgány finanční správy, Nejvyššího kontrolního úřadu,
případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob,
které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

5. prodávajÍcÍ je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujIci či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv dle §§ 5, 6 a 7 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.

8. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv, dle odstavce 7. tohoto článku, je povinen
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavřeni smlouvy, zajistit kupujÍcÍ. Zároveň
je kupujÍcÍ bez zbytečného odkladu povinen prokazatelně informovat druhou smluvní stranu
o datu uveřejněni této smlouvy v registru smluv, kdy tato smlouva nabývá účinnosti.

9. prodávajÍcÍ se zavazuje, že při poskytováni plnění předmětu smlouvy neporuší práva třetích
osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví.

4



0
0 0 0 0

0 0 0 0
ŕ0000 0000 MINISTERSTVO VNITRA

ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000900

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. této smlouvy jsou oprávněny k poskytováni '
součinnosti dle této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni. Účinnost smlouvy nastává
dle ustanovení ČI. VIl odst. 8. této smlouvy.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení platnosti dodaných jednotlivých vstupenek,
uvedené v ČI. ||. odst. 1, této s|n|ouvy.

4, Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou,
se řldI přIslušnými ustanoveními OZ.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými obecnými soudy.

6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného dodatku k této
smlouvě.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) výtisky obdrží kupující a dva (2)
prodávajÍcÍ.

8. Každá ze smluvních stran' prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany
k této smlouvě své podpisy.

V ,,,,, ,,, ];ý, 10. L0/7

Za kupujÍcÍho:

,N. /0.
V Praze dne

Za prodávajÍcÍho:

5

'\
l °1



. .. .' ľ.


